平成17年９月14日

各  位

会 社 名 コカ・コーラウエストジャパン株式会社

代表者名
代 表 取 締 役
社長兼ＣＥＯ 末 吉 紀 雄

（コード番号 2579 東証第１部･大証第１部･福証）
問合せ先  広 報 室 長 中 村 芳 範

（ＴＥＬ．０９２－６４１－８５９１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ組織変更および人事異動に関するお知らせ組織変更および人事異動に関するお知らせ組織変更および人事異動に関するお知らせ

 平成17年９月15日付で、組織変更および人事異動を行いますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．組織変更の概要

 ・コカ・コーラウエストジャパングループ全社員の人材育成に寄与するとともに、コカ・

コーラウエストジャパングループと地域とのコミュニケーション強化に寄与するため、

「さわやかトレーニングセンター」を新設する。

２．人事異動（部長級以上の異動）

氏名 新 現

森 井 孝 一

取締役､副社長

社長補佐(管理部門担当)兼ＣＳＲ統

括部長兼皆革推進室長兼広報室長

取締役､副社長

社長補佐(管理部門担当)兼ＣＳＲ統

括部長兼皆革推進室長

中 村 芳 範
特別経営職

さわやかトレーニングセンター部長

特別経営職

広報室長

以  上